se expedivit gl. ibi. s. in fides fisci. intellexit illud
textum in usufructu triennium vel saltem in prescriptio-
ne. vel xl. an. secus dicit in prescriptio xl. an. l. oes
et. l. operit. **C.** de prescrip. xxx. v. xl. an. hinc et cur-
rat prescriptio minoris temporis. allego multa iura
civilia quod in hoc varie loquuntur. ut patet in. l. i. **C.**
de quodam prescrip. h. de prescrip. iij. an. ut. l. i. in qua-
tuor. ff. de diver. et te. prescrip. et. l. in omnibus. co.
ti. vbi requirit prescriptio. xl. an. et. l. quibus. ff. de
usufructu. vbi requirit prescriptio. xl. an. et. l. i. **C.** de apostata. vbi suf-
ficiat prescriptio. v. an. **Quid** ergo in tanta varie-
tate dicentium predicto vario modo dixerunt ad ho-
rum decorem. gl. et scribentes in locis specialibus. hinc ego ero
per conclusionem dicitur recitatio bar. qui omni in
vicio curdos scribentes in equitate et veritate pre-
cessit. dixit enim ipse in. l. ij. **C.** de apostata. et. l. com-
missa. **C.** de vendi. quod adversus bonum publicata non
dum incorporata sufficit prescriptio. v. an. ut in iu-
ribus specialibus. et dicebat hoc non. propter statuta que in
multis casibus inducunt ipso facto bonorum publi-
cationem ut post. v. an. a tpe publicationis non
possit agi sed extra eum apte facit tex. iuxta gl. in
v. l. in omnibus. vbi hinc quod regit in casibus requirit pre-
scriptio xl. an. exceptis causis in quibus minor
tempus suavi specialiter constitutum est. et gl. ibi et per ca-
sum speciale. v. l. ij. **C.** de vendi. et omis. et. l. in qua-
tuor. specialibus. **Item** distigue melius per eum in. l. in om-
nibus. specialibus. vbi melius exauiat hanc materiam quod aut
quod in bonis seu iuribus refuatis principi in si-
gnu subiectio ut in. l. in toto seu casu et in illis
nullo tpe currit prescriptio. ut in. l. operit. **C.** de
prescrip. xxx. an. **Item** dico et forte in ipsa subiectio-
ne ut adie prescribi non possit ne sit acephalus. ut
viti. s. c. cum non liceat. et in. c. p. venerabilis. quod fi-
sine le. **Quodam** sunt iura refuata principi in sig-
nificatione singulari. ut licet spurios. creare ta-
belliones. exigere vendigalia pedagia et filia. et
in istis currit prescriptio. hinc requirit scia ipsius
principis et tunc tps de e. initio non existat me-
moriam. ut est tex. non. in. c. super quibusdam. de h. sig-
no. **In** i. c. cum. **Item** tabellio. de fi. instru. et per bar.
in. l. si publican. hinc vendigalibus. ff. de publi. et
l. i. de aqua plu. ar. et. l. curdos plos. **C.** de su-
tri. et si. ca. quedam enim sunt bona et iura pariter
possibilia et ista si sunt principi incorporata requi-
ritur prescriptio xl. an. ut. v. l. operit. et sic proce-
dit gl. in. d. fides fisci. **Si** vero non sunt incorpa-
ta hinc duntaxat delata tanquam vacantia seu ex cau-
sa publicata et tunc in bonis delatis propter vendi-
gale non solum sufficit tempus. v. an. ut. v. l. ij.
Item dico in bonis sibi delatis propter heresim ut
v. l. ij. de apostata. et per gl. in. d. l. manicheos. **In**
alijs vero si precessit denunciatio bonorum vacan-
tium sufficit tps quatuor an. ut. v. l. in quatuor
et. v. l. i. de quadri. prescrip. **Si** vero denunciatio